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XI Niedziela Zwykła – 11. 06. 2023 R.

Pozdrawiamy naszych gości, życzymy dobrego wypoczynku. Zapraszamy do udziału w liturgii1.
sprawowanej w naszym kościele. Msze św. w tygodniu od poniedziałku do piątku o 18.30
poprzedzone nabożeństwem czerwcowym o 18.15, w sobotę o 9.00 plus Litania do NSPJ, w
niedzielę 8.00 plus Litania do NSPJ, 10.00 i 11.30.
Pragnę bardzo serdecznie podziękować naszym parafianom i gościom, którzy tak licznie i2.
pobożnie uczestniczyli w miniony czwartek w Procesji Bożego |Ciała. Wyrażam także
wdzięczność wszystkim, którzy przygotowali przepiękne ołtarze, także wystrój kościoła,
przygotowanie obejścia przez przycięcie trawy i zadbanie o kwiaty na zewnątrz świątyni, za
kwiaty przekazane z ołtarzy do kościoła oraz tym, którzy udekorowali okna swoich mieszkań
czy domów. Słowa wdzięczności kieruję pod adresem Liturgicznej Służby Ołtarza, panom
kościelnym i ministrantom, za posługę w obrzędach procesji, paniom za prowadzenie śpiewu,
dzieciom za sypanie kwiatków i niesienie poduszek a paniom za przygotowanie poduszek do
procesji. Dziękuję rodzicom i dziadkom za przygotowanie z dziećmi kwiatów i czuwanie przy
dzieciach podczas uroczystości. Serdecznie dziękuję młodzieży za niesienie chorągwi i figury
świętego Rocha. Dziękuję rodzinie, która ufundowała podstawę do noszenia figury świętego
Rocha i Matki Bożej na Dzień Fatimski. Dziękuję paniom i panom za niesienie chorągwi, krzyża
i baldachim, panom za czuwanie nad nagłośnieniem. Wdzięczność i dla tych, którzy
zatroszczyli się o bezpieczeństwo i porządek na trasie procesji za organizację ruchu. Dziękuję
też naszej Straży Gminnej za czuwanie nad sprawnym i bezpiecznym przebiegiem procesji.
Dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do tego, byśmy z taką czcią
mogli złożyć hołd Chrystusowi Eucharystycznemu
Przeżywamy Oktawę Uroczystości Bożego Ciała. Zachęcamy do udziału w procesjach3.
eucharystycznych, które łączymy z nabożeństwem do Najświętszego Serca Pana Jezusa o
18.15. Proszę rodziców o zachęcenie dzieci do sypania kwiatów. W czwartek, na zakończenie
Oktawy poświęcimy wianki z kwiatów i ziół leczniczych.
We wtorek przypada dzień fatimski. Zapraszam na różaniec fatimski o 17.45, o 18.154.
nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną, w której poniesiemy też figurę Matki
Bożej , po procesji Msza św.
W piątek przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msza św. o 18.305.
poprzedzona nabożeństwem czerwcowym i procesją eucharystyczną o 18.15. W tym dniu nie
ma postu.
Zapisy do Bierzmowania uczniów obecnych klas siódmych i ósmych w przyszłą niedzielę o6.
godz. 11.00.
Zapisy do I Komunii św. uczniów obecnych klas drugich w przyszłą niedzielę po Mszy św. o7.
11.30.
Zapowiedzi przedślubne (zapowiedź druga):8.

Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowują się:



Michał Lubocki, kawaler, zam. w Rewie, ul. Morska

i Paulina Fierka, panna, zam. w Gdańsku Osowie, ul. Iławska

Ktokolwiek wiedziałby o jakiejś przeszkodzie do zawarcia związku małżeńskiego zobowiązany jest w
sumieniu powiadomić o tym tutejsze biuro parafialne.

 

Przy wyjściu z kościoła do nabycia nowy numer „Gościa Niedzielnego”.1.
Msza  św. w miesiąc po pogrzebie za + Zbigniewa Michalika będzie sprawowana w sobot1., 172.
czerwca o godz. 9.00.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów3.
naszej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. zmarłego
proboszcza ks. Michała Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.


